
                             2020 年 4 月 27 日 

各  位 
会 社 名 文 化 シ ヤ ッ タ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 潮 崎  敏 彦

（コード番号 5930 東証第一部） 

問合せ先 執行役員 経理部長 西 村  浩 一

（TEL 03-5844-7200） 

 
 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 
 

当社は、2020 年３月期の連結決算発表を 2020 年５月 14 日（木）に行う予定としておりましたが、
新型コロナウイルス感染症拡大の影響により延期することといたしましたので、下記の通りお知ら
せいたします。 

 

 
記 

 
 
１．決算発表延期の理由 
 
  新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、当社の持分法適用関連会社における一部の海外

子会社の決算作業に遅れが生じており、決算数値の確定に時間を要する見込みであることから、
決算発表を延期することといたしました。 

 
 
 
２．決算発表の日程 
 
  延期後の決算発表日は現時点で未定ですが、監査終了見込みなどにより決算が確定できる見通

しが立ち次第速やかに公表いたします。 
 
 
 
３.その他 
 
  新型コロナウイルス感染症拡大による 2020 年３月期連結決算への影響は現在精査中でありま

すが、今後公表すべき事実が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。 
 
 
 
  株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
 
 

以 上 


